
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № / / / /
г. Верхняя Салда

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые 
муниципальным казенным учреждением «Центр закупок»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь решением Думы городского округа от 
25.02.2009 № 127 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов 
на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями и 
муниципальными унитарными предприятиями Верхнесалдинского городского 
округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МКУ «Центр 
закупок» в период с 01 июня 2017 года (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении одного 
календарного месяца с момента его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

Д И  '  - -

*

г - / п  \ о  г ,''I §  П р о т о к о л аГлава администрации городского округа /  К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от -Yif № УЗ 3 ____
«Об установлении тарифов на платные 
услуги, оказываемые муниципальным 
казенным учреждением «Центр закупок»

Тарифы на платные услуги, оказываемые 
МКУ «Центр закупок» в период с 01 июня 2017 года

№
п/п Наименование услуги

Стоимость услуги, 
(руб.)

Консультирование устно / письменно на бумажном, либо электронном
носителях Заказчика

1. Консультирование по подготовке извещения о 
проведении закупки

47,17/31,45

2. Консультирование по подготовке проекта 
контракта

47,17/31,45

3. Консультирование по подготовке публикации 
извещения и документации по закупкам

62,89 / 41,93

4. Консультирование по подготовке документации 
аукциона в электронной форме

73,37 / 41,93

5. Консультирование по подготовке документации 
открытого конкурса

73,37/41,93

6. Консультирование по подготовке документации 
конкурса с ограниченным участием

73,37 / 41,93

7. Консультирование по подготовке документации 
двухэтапного конкурса

73,37 / 41,93

8. Консультирование по подготовке документации 
запроса котировок

73,37 / 41,93

9. Консультирование по подготовке документации 
запроса предложений

73,37 / 41,93

10. Консультирование по подготовке документации 
закрытого аукциона

73,37 / 41,93

11. Консультирование по подготовке документации 
закрытого конкурса

73,37 / 41,93

12. Консультирование по подготовке документации 
закрытого конкурса с ограниченным участием

83,86 / 41,93

13. Консультирование по подготовке документации 
закрытого двухэтапного конкурса

83,86 / 41,93

14. Консультирование по проведению закупки у 
единственного поставщика

41,93/20,96



3

№
п/п Наименование услуги

Стоимость услуги,
(руб.)

15. Консультирование по определению начальной 
(максимальной) цены контракта

41,93/20,96

Деятельность по подготовке (разработке) документации на бумажном, 
либо электронном носителях Заказчика

16. Подготовка (разработка) проекта контракта 167,71

17. Подготовка (разработка) документации аукциона 
в электронной форме

209,64

18. Подготовка (разработка) документации 
открытого конкурса

209,64

19. Подготовка (разработка) документации конкурса 
с ограниченным участием

209,64

20. Подготовка (разработка) документации 
двухэтапного конкурса

209,64

21. Подготовка (разработка) документации запроса 
котировок

115,3

22. Подготовка (разработка) документации запроса 
предложений

209,64

23. Подготовка (разработка) документации 
закрытого аукциона

115,3

24. Подготовка (разработка) документации 
закрытого конкурса

209,64

25. Подготовка (разработка) документации 
закрытого конкурса с ограниченным участием

209,64

26. Подготовка (разработка) документации 
закрытого двухэтапного конкурса

209,64


